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Oransj er et klatrefelt med bare tradruter et par km øst for Stjørdal sentrum. 
Her finner du et par sørvendte småvegger med markerte riss og fine dieder. 
Det er både lette, velsikrete riss og knallharde riss med spennende sikringer.

Feltet ble funnet i februar 2022 av Lars Audun Nornes, og de første rutene ble gått 
allerede i mars 2022. Det er ikke inngått noen avtale med grunneier om bolting av 
veggene - og vi ønsker å holde veggene helt boltefrie! Det er plenty av store trær på 
toppen av veggen til standplass o.l.

Siden veggene stort sett er solvendt er sesongen meget lang. Med fint og tørt 
vær er det mulig å klatre her nesten året rundt (om det ikke er for mye snø og is). 
Veggen har ellers det litt uvante problemet at det kan bli ekstremt varmt når sola 
skinner inn i diederne her.

Anmarsjen er småkronglete, men ikke spesielt lang. Flere av rutene kan enklest nå 
ved å rappelere ned fra toppen.
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Kjør E6 til Stjørdal og fortsett østover E14 mot Sverige. Ca 2. km øst for sentrum er 
det en vei (Reealleen) til venstre, skiltet mot Re. Sving av her og sving nesten umid-
delbart ned til høyre på en liten skiltet parkeringsplass. Parker etter skiltet.

Parkeringsplassen blir jevnlig brukt av turgjengere, men har bare plass til ca 10 biler. 
NB! Om parkeringsplassen er full må man parkere et annet sted -  IKKE langs veien! 
(Utenom vanlig arbeidstid kan det være mulig å parkere nær Haraldreina Skole på 
sørsiden av E14 - det er bare noen hundre meter lenger å gå).

Fra parkeringen går man over broa og følger vei/sti skiltet mot Svea. Når man kom-
mer opp på flata går man mot høyre slik at man kommer bort i skogen i den sørv-
endte skråningen av åsen. Inne i skogen er en sti man kan følge et lite stykke, men 
stien fortsetter mot toppen, så man må ikke gå for høyt opp. Forsøk å holde høyden 
og fortsett bortover et par hundre meter til du finner veggene. Det er litt krongelete  
å finne fram første gangen - men det blir kanskje en bedre sti med tiden. (Det er 
også mulig å gå rett opp fra E14, det er kortere, men litt bratt og rotete.)
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Oransjesvaene

1 Hard Krishna 7+ 7a O trad
Felles start med A rockwork orange, deretter ut mot eggen til venstre.
Man trenger mikrokiler for å sikre starten.
Lars Audun Nornes, april 2024.

2 A rockwork orange 7+ 7a OO trad
Starter nær eggen, følger tynt riss, og deretter rett opp svaet.
Sikret med mikrokiler og små kamkiler.
Lars Audun Nornes, mars 2024.

3 Agent Orange 8- 7b OO trad
Syltynt riss som er vanskelig både å klatre og å sikre.
Krever er brukbart utvalg av mikrokiler.e
Lars Audun Nornes, april 2024.

4 Oransjerevolusjonen 6+ 6b OOO trad
Nydelig oransje dieder med flott riss i bunnen.
Velsikret om du har et velutstyrt rack.
Lars Audun Nornes, mars 2022.

5 Morgenfrue 5 OOO trad
Markert dobbelriss ved dieder.
Nydelig lett og velsikret klatring.
Jeanette Wagelid, mars 2022.

Det markerte oransje svaet er synlig på lang avstand, og har en uvant kraftig farge.
Det er flere spennende ruter her, men rosinen i pølsa er selve diederet. Adkomst til 
rutene via lett klyving/traversering i bunnen av veggen - eller eventuelt rappell fra 
toppen av veggen. NB! Husk å lage standplass til sikrer før du klatrer!~ 15m 
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